Noëmo contestatur: *Ponet me fecisse eos. Domine, Gen. 6.7. mine exprobribunt sciant, ut quoad furna defectum, ut multi haeretici, stultique somniantur. Nilal refert, illa malum effutant, quam in me mentem arguant insensibilem, qui hominem non compatiat seu præfatu, seu futore perdit.* Omnes D. G. et rauiterque de his D. Ambr. D. AMBR.

Quanta moralias Domini, qui persecuti magis Lib. 5. in apud nos iudicium sum, quam aff. ibum malum, e. b. Luec Amorem perpende: Curiat obtinus peccatorum in illud:

recepimus. Facinus regi senecti plus laus in Iudam decetum, tamæ matelata priorius alienum, occidit. Iscaro ens currere vi si unum recipiat: illi sufficiat quod Et. T. 4. quicquid sedet, & expedit longanimes: quinimum & hoc saepe plurimi facit si reducem in dominum admittat, sic tamen ut faciem eius non videat, & quos offendet, oculos: non intueatur, ut de Dande prelibauimus. Superat tamen paternus hic affectus, parentum omnium affectum, ipseque si us plus ceteris diligat, unde non conlecto currit modo paerobius redempti.

Ex Theodoretio novimus nomen Dei Græco: 57 θεος deriuari a Ἰησοῦ, quod significat Cur Li; de vere: Græci quippe solēm & stellas ut Deos adorabant qui perpetuo cursu cœlos perlungantur effectu, D. Dan alioen. docet sic vocari, non quod curia. genia. Quid Petro futurum, si iantā q. anta orbi doce Domini illi succurrat, non accurrit, diligenter. 12. tia: quid de Dani de sperandum? Nisi quia Do. Ps. 93. 17. minis adiunxit mo paulo minus habita: in inferno am mea. Et quid tibi non fruillet umendum nebula perverllum, si commissis tot sceleribus, quorum te mordet conscientia, Deus filio non accurrit, auxilio, te fletitando, vires diaboli in te prætaret, adiuncto: Currebat hic adolescentis, in via Domini occurrit solita tacitus misericordia: Misericordiam motus Ps. 58. 32. acuiriens. Hoc insinuat, quod de iido Dani de-

D. d. 3. can. 2.

Pf. 20. 4. cantar: Deus susceptor meus es, Deus mens, misericordia eius praeueniet me. Et quod de viro Sancto praedicit: Prauenisti eum in benedictionibus auctoribus,

II. Amplexus exponit: Cecidit super collum eius, & osculatus est eum. Ut insolitas, ita mysteriosas venerantur. prima, complecti redirentem, indicat quidquid in sua conuersione virtutis habet meritorum peccator, de diuinis nasci brachij, & omnipotencia nulla ceterum brachia minoris quam infinita potentiae, in illo possent iustificationem operari. Ea de causa dicit D. Paulus iustificatos, esse creatos: Creatis in Christo Iesu. Ut inde et peccatoris iustificationem a quo opus esse Dei, omnipotentiae, ac creationem. His quoque significat quam animi voluntate illum recipia, quem expansis prestolatur brachij, & in collum ruit redirentis, quasi indissolubili secum devincens vincione, quem et ipsius parte, numquam dissolueretur.